gﬂ—ozmm—ﬁmr—>2> . .
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 229 del 01 luglio 2022

o
<

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; o
€
VISTO la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; c
N
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con S
deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003 N
o

VISTO il regolamento di organizzazione dell’[stituto Sperimentale Zootecnico per la p |
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004; =
©
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione,n® 01 del 13/01/2021 con la quale viene N
rinnovato Iincarico di direttore dell’ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; a
: o
¢ o
VISTA la L.R. n° 14 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio ©
2022- 2024 pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte I) n. 26 del 28-05-2022; b
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la °
Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio a

pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all’ Assessorato
Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea. ed approvato con
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021;

VISTA la Determina n® 206 del 10 giugno 2022 di impegno somme acquisto gasolio per I’azienda
Giardinello CIG: Z1936CO067E;

CONSIDERATO  che bisogna procedere al pagamento gasolio per I’ Azienda Giardinello, fattura n. 266/D del
15/06/2022 alla ditta F.Ili di Benedetto — ¢/da Margio Carnesi — SS 121 Km 221+070 — Mezzojuso
(Pa):

DETERMINA

In conformita delle premesse il pagamento della seguente fattura:

-liquidazione fattura n. 266/D del 15/06/2022 alla ditta F.Ili di Benedetto — ¢/da Margio Carnesi — SS 121 Km 221+070 -
Mezzojuso (Pa), per acquisto gasolio per I"azienda Giardinello, per € 4.410,00 addebitando le spese sul Cap. 055 del
bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio; j

- si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2022. /

I .__u._pm_._éhuwm

(Dott. Antonio Console)

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE S O\

S| ATTESTA VR Eﬁw%mwmﬁ__ﬁo@ A\ hAY )
ERTURA FINANZIARIA AL CAP.... §( -

o 70 PER LANNO 5\

E_ﬁao_._w..._

' .

l| Ragio ~

G.Scalzo




-

F.LLI DI BENEDETTO SAS DI DI BENEDETTO MARIO

EC. Spettle o i
VIA PALERMO,36 ISTIT.SPERIMENTALE ZOOTECNICO " :
90020 Baucina (PA) VIA ROCCAZZO N.,85
P.lva 04030680823 C.F. 04030680823 90100 Palermo (PA) . ; i
Codice P.va 00122000821 n.w.ocanuoaamw@r £
fattura 266/D del 15-06-2022 - " Protocollo 4751 del 16-06-22 Pag. 1di1 |
Id. SDI 7457193655 . T B - - . ]
" Tipodato |  Documento [ ipata. o= GG e CUP | Commessa
Fatt.coll. 266/D 15-06-2022 Z1936C067E
Articolo Descrizione F Quantita  Prezzo unitaric  Sconto
GASOLIO AGRICOLO LT 3.000,000 1,336363 4.009,08 10
RIFERIMENTO E-DAS N. 22IT7884539PAY01286W2 DEL 10
15/06/2022
L]
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 4.009,09
[ Riepilogo Iva B | s e 3
C. Descrizione % Imponibile lva Es. | :
10 4.009,09 40091 S Imponibile 4.009,09
Imposta : 400,91
Totale
_ IVAVs.carico art. 17-ter
| Netto a pagare
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN
Bonifico 15-06-2022 BANCA CARIGE S.P.A. - CASSA DI 1T92G0617543091000000019530

RISPARMIODI GENOVA

interno

01-07-2022 in

N. 0005132 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -




